
 
POZVÁNKA NA VOLEBNÍ VALNOU HROMADU 
ČTVRTEK 7. DUBNA 2022 OD 11:30 H 
FRANCOUZSKÝ INSTITUT V PRAZE, KINOSÁL, ŠTĚPÁNSKÁ 644/35, PRAHA 1 
 

Správní rada tímto srdečně zve všechny členy Francouzsko-české obchodní komory („FČOK“) 
na volební valnou hromadu, jež se uskuteční ve čtvrtek 7. dubna 2022 od 11:30 h v Kinosále 35 
Francouzského Institutu v Praze. 

 
Po představení správní rady a stálého týmu bude projednán následující program jednání volební 
valné hromady: 

• Zpráva o činnosti a schválení účetní závěrky k 31. 12. 2021  

• Francouzsko-česká obchodní komora v roce 2022: 
o vývoj a vyhlídky 
o plán činnosti  
o schválení rozpočtu 2022 a jmenování auditora 

• Volby nových členů správní rady FČOK  
 

Po valné hromadě bude následovat koktejl, na který Vás rovněž srdečně zveme. 
Během akce budou respektována veškerá hygienická opatření, zejména povinné nošení 
respirátorů, a to v souladu s nařízeními platnými ke dni jejího konáni.  

 
Pozn.: „Členové mohou zplnomocnit jiného člena k jejich zastupování na valné hromadě. Jeden člen 
nemůže zastupovat více než dva jiné členy. Originál plných mocí musí být odevzdán Obchodní komoře na 
začátku zasedání.“  (Článek 11, odstavec 6 stanov) 

 
 

V Praze, 22. února 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Předseda      Tajemník 
Roland BOURGEOIS      Michaela FUCHSOVÁ 

 


